様式第１（第４条関係）

半田市起業・会社設立支援補助金交付申請書

※添付書類

１ 商業登記簿謄本

２ 市外に在住の代表者にあっては、半田市以外の市町村に納めた税に係る納税証明書

３ 第３条第２項に掲げる会社設立までに要した費用を証明する書類

４ 新たに雇用した従業員を証明する書類（雇用通知書等の写し等）

５ 誓約書（別紙）

６ その他市長が必要と認める書類

年   月   日

半 田 市 長 殿

郵便番号 ４７５－８６６６

住所（営業場所） 半田市東洋町２－１

法人名 ○△□株式会社

代表者（氏名） 代表取締役 半田 太郎

半田市起業・会社設立支援補助金交付要綱第４条に基づき、下記のとおり申請しますの

で、補助金の交付をお願いします。

なお、当該補助金の交付における審査のために、私の市税等の納付状況を市担当者が調

査することに同意します。

記

 ９２２ 0 0

円  申 請 金 額

会社設立までに要した費用  １８４，５００円

振 込 口 座

（※法人名義）

金 融 機 関 名  ■◆●銀行 ○○○支店

預 金 種 別 普通預金

口 座 番 号 １２３４５６７８

フ リ ガ ナ ﾏﾙｻﾝｶｸｼｶｸｶﾌﾞｼｷｶﾞｲｼｬ ﾀﾞｲﾋｮｳﾄﾘｼﾏﾘﾔｸ ﾊﾝﾀﾞﾀﾛｳ

口 座 名 義 ○△□株式会社 代表取締役 半田 太郎

記入例

登記完了後３０日以内に

提出してください。

不明な点等がある場合は、
産業課までご相談ください。

補助対象額の５０％以内

（ただし、上限２０万円）

会社設立時に要した費用

を記載してください。

法人名義で記載してください。